杭州电子科技大学教学科研岗位聘用合同书
甲方（聘用单位）名称：     杭州电子科技大学
乙方（聘用学院）名称：
丙方（受聘人员）：姓名          ，性别___ ，出生日期        年      月，身份证号码                     ，联系电话（手机）               ，               家庭住址                                                            ，电子邮箱                                       。
一、合同期限
本合同期自 2013年  1 月  1 日起，至  2015 年 12 月 31 日止。如果在此期间丙方到达甲方规定的退休年龄，该合同提前终止。

二、聘任岗位及职责
1．甲方聘用丙方在乙方从事岗位按下列第      项确定：

（1）教学科研正高级岗位。

（2）教学科研副高级岗位。

（3）教学科研中级及以下岗位。

2．丙方从事岗位的岗位类型按下列第      项确定：

（1）教学为主型。

（2）教学科研并重型。

（3）科研为主型。

（4）社会推广与服务型。

（5）实验、工程。
3．丙方按照本聘用合同书约定及甲方、乙方关于本岗位工作任务和职责要求完成工作目标。
三、权利与义务
1．甲方、乙方为丙方提供工作条件，明确岗位职责。
2. 甲方、乙方根据丙方的表现、业绩及工作需要，按有关规定和程序负责对丙方培训、职称确定与晋升、工资福利待遇等。
    3．丙方应当遵守国家法律法规和甲方的规章制度和工作纪律。

4．丙方在聘期内原则上不得更换岗位。如确因特殊情况需变更岗位的，必须经过甲方、乙方同意。
5．丙方应当服从甲方、乙方的工作安排，在工作中发扬积极主动精神，自觉维护甲方、乙方权益。
6．丙方违反规章制度或工作纪律的，甲方、乙方可按规定予以处理。
四、聘任考核
     1．甲方、乙方依据岗位职责以及相关规章制度对丙方进行年度考核和聘期考核。
2．丙方在聘期内年度考核不合格的，甲方、乙方可对丙方降级聘任或解除聘用合同。
3．丙方在聘期内发生违法违纪等情况的按国家和学校相关规定处理。
五、本合同一式三份，经甲乙丙三方签章后生效，甲乙丙三方各执一份。
       甲方（签字）：                      （盖章）：
  乙方（签字）：                       （盖章）：
丙方（签字）：
合同订立日期：  年   月   日[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

PAGE
2